FICHA  FUNCIONAL  NATUREZA  DESCRIÇÃO  FONTE  VALOR (R$)  

647 278130065.2109 339039 
Outros Serviços de Terceiros - 

Pessoa Jurídica 
08.110.0311 10.000,00 

Art. 5º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 

Municipal, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), 
referente a alteração da destinação dos recursos da Emenda Impositiva nº 28, na dotação 
orçamentária abaixo:  

- Órgão Prefeitura: 02.00.00  

- Unidade: 02.18.04 – Emendas Impositivas – Cultura, Turismo e Lazer 

FICHA  FUNCIONAL  NATUREZA  DESCRIÇÃO  FONTE  VALOR (R$)